
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 53 

 

 

┌Про  підтримку  звернення   Пре- ┐ 

  зидії Дніпропетровської обласної  
  ради до  української  та європей- 
  ської спільноти 

 

 Розглянувши звернення до української та європейської спільноти, 
прийняте Президією Дніпропетровської обласної ради 18 лютого      
2014 року, виконком Довгинцівської районної в місті ради відмічає, що 
на сьогоднішній день ситуація, яка склалася в країні, ставить під 
загрозу життя та безпеку громадян, є небезпечною для цілісності та 
незалежності України. Опозиційні сили вдаються до тактики загострен-

ня конфлікту в суспільстві. Прояви насилля не можна розцінювати як 
мирний громадянський протест. 
 Під час цих тривожних подій органи місцевого самоврядування 
міста не можуть залишатися осторонь. Сьогодні, як ніколи, необхідно 
об'єднати зусилля влади та суспільства з метою дотримання законності 
та конституційного ладу в державі. 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Висловити повну підтримку позиції Президії Дніпропетровської 
обласної ради щодо політичної ситуації в країні. 

 

2. Підтримати звернення Президії Дніпропетровської обласної 
ради до української та європейської спільноти. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК 


